[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от

	№

	г.Заречный

О признании утратившим силу приказа Комитета по управлению имуществом

города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 121

«Об утверждении Положения о порядке установления ежемесячной надбавки

к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области»
В соответствии с решением Собрания представителей г. Заречного от 14.10.2022                № 254 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей г. Заречного от 29.08.2019 № 405,  на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказа Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 16.12.2019 № 121 «Об утверждении Положения о порядке установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	начальник отдела-главный бухгалтер
	Зотова Л.А.

	Заместитель председателя Комитета
	Герасина Ю.В.

	Исполнитель
	Советник
	Лашкина О.А.